fortalecimento de vínculos comunitários, o desenvolvimento físico e cultural, além da 
valorização da identidade e expressão corporal de crianças, adolescentes, jovens, e 
demais beneficiários dos programas, projetos e serviços socioassistenciais. 

Empresa vencedora valor total: R$ 12.960,00 (doze mil e novecentos e sessenta reais): 
61.548.926 BRUNO MENDES DA SILVA (61.548.926/0001-00). 

ARAPONGA (MG), terça-feira, 23 de setembro de 2025 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL